

「京阪プレミアムカークラブ会員規約」 [新旧対照表]

改 正	現 行
京阪プレミアムカークラブ会員規約	京阪プレミアムカークラブ会員規約
2017. 8. 1 制定 2018. 2. 20 改正 <u>2018. 3. 23 改正</u>	2017. 8. 1 制定 <u>2018. 2. 20 改正</u>
第 1 条 〴 (現 行 ど お り)	第 1 条 〴 (省 略)
第 10 条	第 10 条
(ネット列車指定券の購入)	(ネット列車指定券の購入)
第 11 条	第 11 条 (省 略)
2	2
〴 (現 行 ど お り)	〴 (省 略)
4	4
5 <u>当社は、ネット列車指定券を購入した場合は、購入が完了した旨を、登録されたメールアドレスへ通知します。</u>	5 (<u>新 設</u>)
第 12 条	第 12 条
〴 (現 行 ど お り)	〴 (省 略)
第 15 条	第 15 条
(ネット列車指定券の列車変更)	(ネット列車指定券の列車変更)
第 16 条 (現 行 ど お り)	第 16 条 (省 略)
2	2
〴 (現 行 ど お り)	〴 (省 略)
5	5
6 <u>当社は、ネット列車指定券を列車変更した場合は、列車変更が完了した旨を、登録されたメールアドレスへ通知します。</u>	6 (<u>新 設</u>)
(ネット列車指定券の追加購入)	(ネット列車指定券の追加購入)
第 17 条 (現 行 ど お り)	第 17 条 (省 略)
2 (現 行 ど お り)	2 (省 略)
3 (現 行 ど お り)	3 (省 略)
4 <u>当社は、ネット列車指定券を追加購入した場合は、追加購入が完了した旨を、登録されたメールアドレスへ通知します。</u>	4 (<u>新 設</u>)
第 18 条	第 18 条
〴 (現 行 ど お り)	〴 (省 略)
第 33 条	第 33 条
(有効期間)	(有効期間)
第 34 条 本規約は、 <u>2018 年 3 月 23 日</u> より効力を有します。	第 34 条 本規約は、 <u>2018 年 2 月 20 日</u> より効力を有します。

* 下線部が変更箇所です。